 KONTAKTE  ZU  UNSERER  FIRMA                                                                                                                                                                                                   

Postanschrift:

SCHUMANN

Intern. Spedition

Greizer Str. 70

08412 Werdau/Sa. 

Sie erreichen uns unter folgenden Rufnummern :

Zentrale

 :




03761/8892-0

Fax Zentral

 : 




03761/889222

Geschäftsleitung          : 
Herr U. Schumann

03761/8892-20




             
u.schumann@spedition-schumann.de 


                         : 
Frau K. Schumann
 
03761/8892-17



             
k.schumann@spedition-schumann.de 

Disposition
             : 
Herr Ch. Berauer        
 03761/8892-11









 03761/8892-12






c.berauer@spedition-schumann.de 



             :
 Frau S. Kaufmann   

 03761/8892-13









 03761/8892-14





s.kaufmann@spedition-schumann.de  

Fax Dispo

 :




 03761/889223

Buchhaltung                : 
Frau D. Zigann

03761/8892-19



             : 
d.zigann@spedition-schumann.de  

Abt.-Paletten
             : 
Frau K. Graupner 
             03761/8892-10





k.graupner@spedition-schumann.de 

Abt.-Rechnungslegung: 
Frau A. Göpel


 03761/8892-16





a.goepel@spedition-schumann.de 


Werkstattmeister         :
Herr N. Pawlitza 

 03761/8892-35

Fax Werkstatt

 :
                  


 03761/889233





werkstatt@spedition-schumann.de 

Lager


 :
Herr U. Malß  

 03761/8892-34

Be. & Entladung
 :
Herr B. Schumann

 03761/8892-36

E – Mail Adressen
 :
info@spedition-schumann.de 





dispo@spedition-schumann.de 

Internet

 :
www.spedition-schumann.de  

Steuer-Nr .: 227/272/03145

Ust.-ID Nr.: DE 141369793



Für weitere Informationen zu unserer Firma wenden Sie sich bitte an die o.g. Personen.

